PORTARIA N.º 419, DE 20 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designa os atletas que integram a Seleção Municipal de
Bolão, juntamente com a equipe de apoio, conforme relacionados no Anexo I desta
Portaria, para representarem o Município de Pato Bragado - PR, em evento à realizar-se
nos dias 22 à 24 de setembro de 2017, na Cidade de Santo Cristo – RS.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 20 de setembro de 2017.

Registre-se  e  Publique-se

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO - PORTARIA N.º 419/2017

Nome RG
Adriano Blatt 4.207.802-6
Afonso Celestino Shpecht 1.905.910-3
Alceu Kotz 1.414.803-15
Alcido Kamphorst 1.065.480-4
Claudio Seelent 6.225.831-4
Cleverson Nei Utzig 9.022.200-7
Douglas Rafael Hoffmann 13.692.186-0
Edson Kaiser 8.139.123-8
Francisco Marodin 80.031.121-35
Gilberto Senoir Kamphorst 4.796.692-2
Jefferson Leo Utzig 9.897.199-8
Jair Hugo Lenz 6.219.871-0
Khaley Kassion Klain 7.078.948-71
Laercio Pressell 8.822.525-2
Lucas Blatt 7.226.364-2
Marcio Shpecht 5.725.298-7
Marcos Vinicius Brandt 9.074.672-3
Milton Fruhr 4.644709-3
Moacir Barela 6.990.283-9
Nelson Kuhn 4.838.180-4
Rogerio José Riffel 4.001.948-0
Rudi Bourscheidt 4.281.982-4
Silverio Shutz 5.828.436-0
Vilson José Dietz 2.012.90-3